ysicians

\

Handbook

HICARE
EhEEFH

FAR Xigw OXm - FFEW IXE OXH

b BB 43

@th%"-:&&#&it




TERR NBH R BFEW IXRE IH

@«:%:ﬂﬂlﬁiig
- db 5 -



FAHRUBREFLRPHEIARAZELE, BXFRNEMWKRES TENKE
BER. AREERA. UERARENATRERE, NERNEBRRRAETERR
LHENFEANBRE, FI ZHREHF LGB PR RAEIEE¥IER. B30
%, REREERETEEEMN.

AHFAW LK EEN, WREHEE. RI/RJE2E, REAHAA
BOEREMMERERNE. 2%.

EBERKE (CIP) ¥iE

AL R A 5y T 2R3, 0B EE. —dux:
T RR3E, 2012.7
ISBN 978-7-122-14370-9

I. ¥ N.0F--Ox1- M. HERELRE-
257-FM V. R57-62

o R A B CIP BiE s (2012) 56 104032 &

HIEHE: RAH C XFHE: EFE
HIERR: & F MR BFF

HRBURAT: A Tl HARA (R MA MR R EBEE 135 dRB 4 100011
B ¥ X REDRARREAH

850mmX 1168mm 1/32 Eﬂ?y&lo% R 304 TF

2012 £ 8 HAbsEE 1 ARSE 1 ELRY

W% H) . 010-64518888(f4H . 010-64519686) f5IR% . 010-64518899
=) Hik: http://www. cip. com. cn
REEEA, MERARERNE, ZEHEPORATEE,

B f: 2.003k MRFE SEBR



B4R A EDEREBEFH

7

BURRRAGCAGH G RB T2 ALK EALE, BLEAAKRR
BRHEBRMERR, bAGRERR. RTHLRRXEHRRF U,
NEHERENRR, o hE. FR. AP RFRERRPTES
HBHAKCRE, LEUBMARERVEREN, ZHBRE
W Ry FRRANAR.

WHEK, BURFHRARFEF LR, FHES, FoR, FHA,
FHEAEHAT, B “BREXRAL” W REH, #T¥I. H
. BRAAAXLEAREN 2 RAERKS, ¥H¥EREF AR
RIGEE - GRELABEN, RARFREN. RA¥IHCAH
PHNGREE, R RFE. CRERERTURAEREFNER
AFRlE RS, BRXERERER, ARFDOH. RREBTHHE
ALY, RFERRF LR, B EREAEBLAT, X4
R-MEFEABTHFANEI T,

AERHESHNFENR. ASENEGTNHCABEN, AB
ARARLTELRALFMN, FHRAHERPZCEE TN L LB,
BAHEENERER, XAFEHRHRARELE, RNUBERLZANR
B, MERARBASTERAERHRABAREY LR, FRBHER
PHMET A BRTHN, WHERERF, RUBERBELE, &
WML AERRE, EATEM, RAZLEIR, REXAZIHE

F. FEELT KBE.
S~

Journal of Digestive Diseases f1 ¢ BFR¥) &K
TAXBHRFEFES (APAGE) WERE
HEEZFSHARESSWER
IHTBX¥MBCFERLZHE
LETHUERRATAREAK



MR NERERF B

\ BIS

KERESSIIEAFRAER. BREALEIRFHAIR. &
BETHRLREATH, BAGEKRBTEEETR; KU A
EHEEERHBRERN DA LR, BRTHAIERAB YT
WERERE, BEABRAARTEANARL. ABREXIEH ¥
FRELGRK, BEURARBAFTRERHANEANE AR LELE
KO EY, RERFABEERLAEEEETIHY, 48X
FHRAN—FBEHER.

AHERERBAEFNERBLO AP RFHBELARRLE LA
+, IERUABAR N AR B ELERBANEIARANLN T,
AHARA BN, ABEAFTUAGENBEER., GEAFEL. L
I (7)) BE¥4, CERTEAZBNIRERFERER, Uk
BEXWERER. STHYEHEN, RNARUAAERHAFEL
ARSTHEHR, phTEFEHEH. REH/ TR/ MFBWENL
A, FREE-AFEE, AL EEERAENAREN L RENR
BAMEL R, ABFHRTEALMH, ¥R BERLFNEL
ARPERWH, PRABBITEFENAT, AHBLERLRF,
CREBFTFENMRANES,

AP ANEHRLEYHAFRERAKSES, RAREBERIK.
WOHRARH RN, AP A M EEE, SBF - WEREXE
M REBAL, RANEERELNEW,

HTHEAAGER EERAANERRE, AP E5H8BF
R, RAKETR. wRBHENEASRBEAS N MR BH LR
MR LR, HEAERRLWRB AT S, nEAS A
FEREFKIK, HELRGEH N EE,

RE
2012.3




BHUOEANEWRNERBF B

e = asgs 0
R A 0B B R %3@—-%%@75\&%

BEBRT 3

HAREHEER2A A _@g@g

FMe—= Bm%m @

ITHEHNELIOE, WETX——BHEER o
BER FHN B E— B E T EREL oo e
RES LBENES £, wE1H D RIACE & J T TRISPI TIPS
tEBRBEREAANE L, Th. BB 2B —— B e
RAY LHRAM 0%, mELF—EHBRLKELLEKEHR
THEM ISR, AR EAEE— AT R e
ShoE i 2%k, HFEE 1 hk—— FEH LB H A orrerr e

Fe=s \k. XBERK @

REROEnE2AR, BR1X AN W - e
REFGHmmEE 2 £, EKZK——TﬁQﬁ$m ......
RETHEHA. ﬁ£4$——%5&%Aﬁ

M. M 10h, @%&ﬁgmmmmmW

HTHA. ﬁ%sx——%;zﬁ.MMm“ e e
}ﬁfé’ M 3, ﬁﬂiﬂiﬁéz\ua/\ﬂ_ﬁ%%&
HHw - - -
iﬁﬁ?ﬁ%ﬁ mﬁ9ﬁﬂ——%ﬂﬁW%%Aﬁ(é§ﬁ) ------
BREAMAEIANA, WwhH2b— B SHKEHE - cx s
Lﬁﬁ‘%m\#ﬁﬁZE——ggﬁmﬁgﬁﬁ.MWmmm"

- 102

115

- 121

125

«« 133

139



"EmE BERER (60
BE., FBREIANAR, 2R LBEBE3X—BBEE e 160
REPLEHEEASE, BRLIX—BHBREE o 167
KR BB 2 K AHBEBE, EF e 176
RAS LB oA — BB B oo e 182

TERE R @
BMFZAH. H22%F, WELHF—FENK- = seeeeer 187
EHZh. HEIE, BEREXTRNIELE— (ZRFF

k) FHE/A, RREH, SHFBEA -eeee 196
Kﬁﬂi)}& %%Sfﬁ ﬁ*?ﬁﬁ Sh——ZBHFRERER, %
R#. %Yé\ BRTR—HEEFEMN- seresenenienine 209
HZ. ME2F, MESRHE, Eﬁ%zﬁi—ﬂﬂbﬁﬁiﬁ% e 214
BWZA. BEK1%, WE1RA—RREFE- semreeneneee 223
Th. HE2H, ME3IK—HHHUIFFRMG - e 237
EH . RELER, WEERKENA — IR e 243
RAMBN 6, KAZAN 3%, mz##——#ﬂﬁ&ﬁw&ﬁﬁ-uzm
}iii;‘] RE. éﬁi 1#—5%%,}:&);;;3 e veeeee 264
REF R e 64— BRI ever oo erererrenenenes 270
BREBKSE, WE1AH—F- W%Aﬁf ssmaaese ssmmeaeas svumerwns T4
HBsAg b 20 &%, RAHBE% 2 oo 279
REHK. 27 10 ff—% w7 K*—Lﬁﬂﬂi)ﬂ%ﬂtkﬁ

B, Mg wsawis waaie ceer 282

K&/ 8 BRREERR (322)
RELELERE 184, mBl Sh—— R «orvervrmiencnniiiaen 288

rﬁ]&iﬁ%mﬁ 2 ﬁ, i]ﬁﬁ 1h“‘°*_HEEﬁ sivsssenssssassssissnarsnisacs 202
ssevsvssrassnrsaranss 205




HUANREWEBFH®

BRERAM &

BAMAE RWAEREATRY v e
EASEAFREREE B RAFARET oo
AFHETEREH LT BRITREBH AT oo iies
HABENDHREATAEL? BARTEHNBBT oo
FABREEWEBNEHADTE? e vt
EHRBUEREREE T HAGRT -oreeemennnnnnnn
BERBRARHAERFRAKE, ﬁﬁZ?ﬁ?ﬁ&E? ---------
RTIGHET CREAFRETH, AFRARHEETHRAAFT
FHEATET e

W W NN DN DN

w

w

WA HBERRERBEBIEEET oo
%%%%#L$w@wﬁo"mmmmmmmmmmmmmmmm.
SRR EEAIED oerrrereennes e
ﬁé#%%%%%%ﬁ%%%%?z%%ﬁ&%ﬁém
EERARARBERRAMA AT o —
REBYNELFTHEREEHL? - e ree e eer e e eraees
HEMNEERHL? BERMBAET oo ernenncrineen
CTﬁﬁﬁ%%#@%@ﬁﬁfﬁﬁﬁng.MMWWMMWNN
AEBH WA REATHET coeererer oo e e ens e e

W & 0 00 00 =3 ~3 N ¢ D

2
REREHFLERT

—
(=]



BWARIIZ RG22 857 ettt et e e stsenn e e e e 10
ATER L~ %ﬁﬁ*ﬂiﬁ%%ﬁ? -+ 10
T BHN Y HATHE? R b |
%%%%E%%ﬁﬁ&zﬁ/?wﬂﬁﬁiﬁﬁﬁﬁ%&$$v ------ 12
BHEET2HLE? WA D B2 R &
REBABERESHEYHH - 14
B BT % 14
iz ﬁnaeswaﬁ O
#%ﬁnk%%ﬁ%ﬁ%ﬁﬁiﬁ%%? - 18
ﬁﬁé%%%ﬁm§€$H%A?wﬁéﬁﬁﬁv - 18
FTRHBENAREENBREZALM? R RTRRTON I
ﬁmk%%ﬁ%%mﬂ%ﬁﬁﬁﬂz%ﬁvﬁﬁﬁ%%&%ﬁz? - 19
RINRBEENERRTHFL? o T ¢
BT HPETH, BAG LT EHHLERILE? - 19
Y gL
HRAERE AW LR - 22
ERERNE S T eivimmirais sw srmmssae Vs s Semteins DO
AEEBLH - FHFRIEEHRG DB - 23
RELZZAHRALHAAFERFLMBERRT? - 23
FABHEDH BT AATRERL? - 23
BHEXRAVWETEFHRREMAT - 23
BHEERIXROGXFEIERBERM 47 7
BHEXFELSRLERMESR? - - 24
WITEATH R — ﬂﬁ/#%m%?wﬂﬁﬁVHPﬁ%&ﬁﬁEﬁ
HEFERTEER®K? . 25
#ﬁéﬁﬁ&%%&ﬁﬁﬁﬂﬁ%ﬁ&&? - 26
| MEWIRTEDR (25 )
AFANBRAETERREML LT - 29



ﬁuﬁﬂiﬁsﬁ%ﬁié@ﬁa&? B T T R T A
e VTS U 2 S S LT OO 1
R E N RREE W HFAEBA LD cooveaeeecmrerineemrene e 31
AR A M [TEAT R R AT T corereermmmessrnsmnesennes 31
SR TE S KR 5 Kt TTHAF B R BT corevemvevmerneemeesceies 31

\B mrens g

BEERE AW T creereer e e e 33
AL WA BERTFEA T -rvereerrrrereremienmrenn e seeannes 3¢
R RNRES RN Bt cus svvmsaias soeensiens cre
%ﬁﬁﬁ%#%ﬁﬁ%m%mv@ﬂgﬁﬁﬁ7ummmmmmm.M
ﬁﬁ?ﬁﬁi%%ﬁﬁ%ﬁzﬁ 35
xﬂ&ﬂﬁﬁ%@%&zﬁ%f&vﬁ%kﬁ*éﬁi&ﬁ#nNV B WAL
%'J;E'H’/A? . 35
ﬁpﬁﬁ%ﬁ%wﬁﬁv DT T R N V4

=8 (35

ﬁ%%%@ﬁ ﬁﬁg*ﬁ;ﬁwﬁﬁqmmmmmmmmmmmgg
BAEWEDE BT ATEREIT orveeerrremrre e sscaennnes 40
ggﬁgﬁgmﬁ%%7mmmmmmmmmmmmmmmmmm40
V‘]ﬁ—ﬁ“ﬁﬁ}ﬁ f%%%%? ST U SO & |

A

B memeAEERAEE @

FEEMEE AT REET covmnreeeens 3
BRARKS, EXFTEREREN, *L)ﬁ%*%‘#%ﬁ%&%’léﬁ%%




BISHE 4 FERBNEERAF LT o
RETERAHRZUEBERS LA LW BT oo eormnneres
-+ 43
- 44
- 44
FERBRENETLTERT e i e

W TR AT R B AT RAT A7 o e e e

@fjﬁ;ﬁ%%ﬁﬁ%wﬁﬁﬁ%ﬁzv
B MALT % EBHRERXRILEEA 47

B MALT hEFE WL R AR D B 77

HA %7 MALT KE B A ZWRMF L7

DEEERARR

BBH IR R AT v remennees
BRRNE R 4% ﬁ”ﬁﬂﬁi%%%?ﬁﬁ

FRABESL —FRAHBEABE? oo

RRANTFSBERAHTERN?

LHEEHm

HEZ WD RBEA LT woerrerreorr v e ot e erns e
R TR R 8 | b SO U
ﬁnﬁ%jﬁiyﬁ{hlﬁwmé@ HAr BT crerreenecreiiii e e
FERTHRERTED BT corverererseremme e e e vee e s e e
ﬁg%%ﬁT%%%ﬂﬁﬁﬁﬁgv&%%ﬁzVm"mmmmm

- 56
.- 56

EHAEH AT FERABET e

ewaaﬁngx\aw\ﬁmﬁﬁ%aﬁ%ﬁzq
FRHENKRERT T, Bk ET LD e

PPIA LKA B R WEREAL? FHEE N b E iy

43
43
43
43

45
45
46

47
B ¥
%%&ﬁmxaﬁﬁgﬁg@%%g?mmmmmMmmmmmM
seeeressiireeceienesas 48
HUEHETRAERED B UATHD BRI R L7 oo
A oo e g A
BUEENUFRBENRERLED LA FTED corrrerreremmroreviere sens

48

48

49
50
51

53
93
53
54

55
55



B PPI?  -eeeevennnes

s 57
57

\ 74 J\mem

e B B AT I J owm s covien v SoRATAD SRR 08 SRENES SRS 5%
Ao I 10,05 5 T B BD savsives swvvsiens sempemessions sagens ssssn

MY ETEURMALT -

B A TG T LA JE AT ee e eerie e ens s e e et et s e
R F e I T e ——————
E%ﬁmgﬁﬁgmﬁ$ﬁﬂ%gvWWWMmmmmmmmmm

59
60
60
.. 61
62
63
63
64

THEeEBm

SR A B B AT BT v, SR v 555 45000565 445 W KR 5 S
B R & A e B WPT svcomvmmeons pesonsns sxmsvmses svsammies svesin smosas

THRHAEE LA DB REBREA AT v

EREBBH — ﬁﬁﬁ*ﬁ?ﬁ%%&Vﬁﬁ§ﬂl%ﬁmﬁ

BB LT e
fRat B A 8% WA AL

R EBRIANEEHEBRA, %%E%mﬁﬁqmmmmmmmm

ML M S T A A T e e e e

%E%&mﬁ%%ﬁﬁ%&Viéﬁﬁﬁ%ﬁﬁ7~

HRAEAREET LT oo rrerecnnns

HEEH DR EADEY KERWD &ﬁ¢%ﬁzvaMMMmm

66
66
« 66

- 66
- 67
67
.. 68
- §9
" 70
71

@

BBHREIE

EAERA WM RSE RA TR oo

AR R %@Tu%ﬁﬁﬁwgﬁwmqmmmmmmmm

RAENNREBET, RAFRMAARKT v

RT#-—FAALERFRRELET, FEHRFRALBRRAE? -

REAEWDE, WFRFREABE? e
S RE AR, RERERAE AR, RER

.. 73
73
.. 73
74
e 74



“#%&ﬁﬁﬁ%%ﬁ”xms B RAN, EEXEREN
FER LREH-ERBEM K DLARE, 0 8ER KR,

ERERTHBRMEE?

E%ﬁ%%&&ﬁ%ﬁﬁﬁ¢%¥ﬁﬁwﬁ“ﬁ¥ﬁ” seeeeeenene

HEHER K IBSHWERFINE AR E? coeverennnns
BSWﬁﬁ%wﬁwgyummmmm“mmm“

1BS %ﬁ)ﬁﬁuﬁ]") Fe e rEes et ansene b sunes ase aia rae e seeaen areee aanane nesres

-+ 75
ce 75

- 76
76
w77
77
78

) matme

HEEGEF ARG G R R EFET oerrere e eren e

REERZR, RETUNARERG D o7

%ETH%%“@%ﬁ%%’@%%%ﬁﬂﬂ%ﬁﬁ%ﬁ

CRBMEE”, HHBEFRT cerrerrneenmernns
REFRERERNRBREHEHR? oo

KELERERREUEEENE TR LT coovrvorreoeeernrereemncirnee e
KEENFAHANSE EERPIEALET rerrrereerserereeenviranenne s
W EERT BRI BAEET o vreveererere oo ereservesreenesaeseesesnenas

BEAENDE, WEBTHBEATRT e

BRAELRENTCEKARE, B4 m%%&ﬁ%ﬁﬁﬁgq .......

sy R EAT A7 weerrerenennns

GEBTEYEE, R¥ CRRTRAETX#H%H, CRRT B A

80
.- 81

.- 81
- 82
83
83
84
.. 85
-- 86
-~ 86

-~ 88

"7ﬁﬁﬁg%ﬁ

ﬁi%%ﬁﬁ%ﬁﬁ%%%ﬁ%ﬁ%ﬁz?

AAENNE g%ﬁﬁ ;ﬁgﬁﬁgﬁﬁ%vmmmmmm“mm
AT %%%%%ﬁ#%ﬁﬂ%ﬁ,%¥ﬁﬁkk%ﬁ&£7'm

BEAEUDE, WHFBFEEADE? s

RELENFERE, FEANREHXLR/AE, AERAS

L HGe -

- 90
90
91
- 92
.. 92



REUSEHX AP HREREA LT hee e 94
‘“MEMEHR” B @%ﬁ#i*%%ﬁﬁ%% mRH. HHE.

R, mwﬁgggv i reerienens 06
ﬁ%g%gﬁ%&&%ﬁﬁﬁz%gq"mmmmmmmmmmm.%
ﬁ%&%%%&ﬁﬁdﬁ#ﬁ&iii%%i EXRTE

B &7 _ - cecenenees 100
ﬁﬁ&%%ﬁ*%ﬁfﬁﬁiﬁﬁﬁv - 100

| =EER O

HEHENAAEXRARNEREREM AT weeee 103
REBERKEL, EETURENS KBRS B wiasves v 103
AEMPPHARRRERA, BANRRHAFoHEE ML

VR A tecanees 104
NI REHRPEABA B E? - 106
REAANLH, WHFRTHERB L - 106
RELRENR, BNRDHEAMAL? - 107
T3 WP RAEML? - - 108
AEHURHR. RREEBEXAEAEZR, BRERTES, B#R
PHELADABEARRT, BLo AP HEFRBRT - 108
AEZHRZE, DASBEBTRFER? serencnenen 110
EMBANERZEROETPYHERRRE S A2 ceeeeeen 111
EERAUANFRBEREEETRAMA L7 oo 112
hEAEES TP EFETLLE? P B
B (s
BHARS B4 kAT - 116
AN BERBHEF? verenneene 116
THREEBRMEHFE (T-SPOT.TB) B#EHMMEL? o 117
BEBRRERALATRR? - cesenennen 117
wﬂ%M%%ﬁ?&%ﬁﬁAﬁﬁﬂﬁiﬁiﬁﬁ? - 118
EENERAONBEEATSEDEHIRERKE? - 119



M Bt ity MR E?

 ﬂmE%ﬁ

ZRENDHRERMA?

BRERLRFERBECRFE? A4

EFEMFL2RET

iR A R R R R A

REECHET AR WA LR DH7

G BB R TR N UM, B RRALT oo
R T Lt T R
HA AT R YR EREA LT DE AT oererremrrmrrmenmnnnns
- 124

G EHRANETHRREML?
SR LERNRES AT

\ 33 momossat (B

KEEH B RAM LT

PHARAREEGRERLMT L7

PHAHARGLERTES LB E?
HHAHAHZEEN L HHRERMA AL
Fo Sk e AR A R R ALY
LB IREEEAERARM 47
BAHAREAERERERMS AT
Fi DL Y1 4 4% A A 7 25 ) 4 M7
R S0 V1 o AE 6 T b A 47

P NBHBIENERE

WA R A R

HRXMRARARAGLHRERAM 47

BHARNERTALE?
EFEBLG - FRE?
ZRESBBRFHATEAN L W7
KEEH QR ERMT LT
BEHANL R ERER?

-- 119

- 121
- 121
- 122
- 122
- 122
- 123

123
124

-+ 126
-+ 126
- 126
- 127
-+ 128
-+ 129
-+ 129
- 129
v 130

- 134
- 134
-~ 134
- 134
- 134
-- 136
-+ 136



*%mﬁ%&%%@ﬁiﬁ)‘#ﬁ& (aalPD ;:—:5)" s s s 187
A AREHRETH ST ERA LRI S R? 137

EREREERES ®

ﬁﬁﬁj%ﬁ&ﬁﬁﬁ%ﬂ%‘%ﬂ‘/z\? ST N ————————— | ¢
#%%@*&ﬁ%&@b&%%%*i EG $ W%, 7%71‘7175%

HZ R BET  cereeeereneees ceraereenaes 143
%@@E@»&}%ﬁﬁuﬁﬁﬁﬁ@%%? U R /%
BABERAN, EGREAREMBBEERIG? oo 143

BEIXE O

HEABAREFRDBERE BT AT oo rrmsencenncenes 146
2h R S EARLR (-HIAA) WEFH. R HELRE
$ﬁ)€'ﬂ—/A7 eee 146
ﬁﬂﬁ%%@%%ﬁé#%ié%ﬁ%Aﬁ?-mmmmmmmums
EWM LB RALA? MEFWRBITITRI B H AT corerreeeeerecreniennn. 148
%E%%%WTNMQ%#ﬂVﬁ%%w&%ﬁ%ﬁﬂ7 --------- 148
i&%#&%ﬂ%&%ﬁﬁﬁ*ﬁﬁ%%ﬁ%ﬁ/ s et s LD

| A ERAEANES @
ﬁ%%w%ﬁfiﬂ'é\‘? T 13 |




BEFWAT BB B AT cooreeerreeren s e e v eee 152
Mo BHAEERLEBEEE (AAD)?  orevremeemrmniomiininciceene e 152
XHBBENTREZAAD KR A ZATE?  coorveiiiisniiis 152
AAD W HEM AR E EREA 47 oo e e s 152
AAD%i%ﬁ?ﬁ’HL‘:F‘J%ﬁ‘Z? e S GRS SRR SEEAEES S th 155
AADQ&]&%{HZ‘%&;Eﬁ/ e et et e e s e e aee ][54
BEBREAE AAD H W IE K E LB A2 cooerrmememiremniiiniinneens 154
AERHREAAD BB B E L EZ AT crerevrrmrinireineeens 154
EHmERE AL AAD HHENERM AT eevrerememniiinainee 155

B | @

BEZWDBHEEREA AT et e 161
AFELEBEREREITEIUBET  coererrerremeemenivnceneeneennne 161
PN DPWAREREMNL, WTEI BB e 161
}ﬁﬂi?ﬁ%ﬁlﬂ&ﬁ%@%’ﬁﬂ'ﬁ? sve nnerestoven s sgsgeee s ssmesssmaes 63
BB WS FRATET e 164

B R (167

*%%ﬁ%ﬁkﬁ;& (%Jﬁﬁ REHE., ZHENE)? oo 168
B “BHBERE” WRBEMFLT e comeemies v 168
HEREENDHREATHERL, PHEFBEMA LT ooreeeeene 168
BRADPRDERBIARMAT?  oorrverennne cer 168
mEBBRS SR ERMFR, #’&'&ﬁﬁ&iﬁﬁiﬁ%#ﬁ&" --- 168
&‘&ﬁ)ﬁ}g;ﬁﬁzﬁﬂ;ﬁg&&? creereeneens 169

} REREE, 25 (172
BEHFEREATEAEET oo sii s e ceeenrveeeveneeseraenaen 172




